
o
CÂMARA MUNICIPAL DO

BOM JARDIM>
CASA DESEMBARGADOR DIRCEU BORGES

3 PORTARIA N° 23/2022.
(/)

O
UI

Dispõe sobre o expediente do

dia 22 de abril de 2022.

Qí
lu

O
O Presidente da Câmara Municipal do Bom Jardim, Estado de Pernambuco, no uso de

suas atribuições Legais;
O
Q.

I CONSIDERANDO que no dia 21 de abri! de 2022 é feriado nacional (Tiradentes);

CONSIDERANDO a Portaria n° 3.413 que alterou a portaria n°14.817/21 do

Ministério da Economia, publicada no Diário Oficia! da União do dia 19/04/2022 e inclui

ponto facultativo para os servidores no dia 22/04/22;

RESOLVE:

Art. 1°. Conceder ponto facultativo no expediente do dia 22 de abril de 2022, no âmbito da

Câmara Municipal de Bom Jardim, com exceção de eventuais atividades de urgência.

Art. 2° Os casos omissos serão resolvidos pelo presidente da Câmara.

Art. 3° Façam-se as comunicações necessárias.

I

Art. 4° Esta portaria entra em, vigor na date de sua publicação.

Art. 5°. Revogam-se as disposições em sentido contrário.

om Jardim, 20 de abril de 2022. ^

LENILSON SANTOS DE UMA

PRESIDENTE

Rua Manoel Augusto s/n - Centro - Bom Jardim - PE | CEP: 55.730-000

e-mail: camara@camarabomiardím.pe.gov.br
CNPJ: 12.048.963/0001-44

Fone: (81) 3638-1246

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/63-20250725134713.pdf

assinado por: idU
ser 261


